

nabídka



24,90

OLMA
Čerstvé mléko
polotučné
1 l | 1 l = 24,90
OLMA



10,90

ZOTT
Monte Snack
vybrané druhy
29 g | 1 kg = 375,86
ZOTT



13,90

Gothajský
salám
1 kg = 139,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



12,90

Staropramen 10
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80
PIVOVARY STAROPRAMEN



Amálka šunka
nejvyšší jakosti
1 kg = 199,-
MP KRÁŠNO

19,90



CHOCEŇSKÝ
Smetanový jogurt
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 92,67
ACCOM CZECH

13,90



19,90

BOHUŠOVICKÁ
Zakysaná
smetana 15%
krémová
180 g | 1 kg = 110,56
ACCOM CZECH



22,90

KRAJANKA
Eidam 30%,
Gouda 48%
plátky
100 g | 1 kg = 229,-
ALIMPEX FOOD



149,90

LINDT
Lindor
pralinky,
vybrané druhy
200 g | 1 kg = 749,50
LINDT & SPRÜNGLI



SEDITA
Lina
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 338,-
IDC PRAHA

16,90



15,90

VITANA
Kypřicí
prášek
do pečiva,
Vanilinový cukr
5 ks v balení
65/100 g | 1 kg = 244,62/159,-
ORKLA FOODS



31,90

HAMÉ
Zeleninová směs
vybrané druhy
320/330/340 g | 1 kg = 99,69/96,67/93,82
ORKLA FOODS



JoJo
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 223,75
NESTLÉ ČESKO

17,90



JEMČA
Bylinný čaj
vybrané druhy
30/24/54 g | 1 kg = 830,-/1 037,50/461,11
JEMČA

24,90



15,90

Kubík
Waterrr
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 31,80
MASPEX CZECH



26,90

HELLO
Viva
vybrané
druhy
1 l | 1 l = 26,90
LINEA NIVNICE



Špekáček
točený salám

1 kg = 139,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

100 g
13,90



Moravské uzené maso

1 kg = 179,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

100 g
17,90



Písecká
klobása,
Krahulecká
klobása jemně pálivá

1 kg = 179,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

100 g
17,90



Paštika
vybrané
druhy

1 kg = 199,-
ALIMPEX FOOD

100 g
19,90



ALGIDA
Eskymo,
Ledňáček
vybrané
druhy
50/45 ml
1 l = 258,-/286,67
UNILEVER ČR

12,90



NOWACO
Filé
300 + 100 g
1 kg = 199,75
BIDFOOD CR

79,90



VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí medailonky
smažené
360 g | 1 kg = 119,17
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ

42,90



Kuřecí
stehenní řízký
500 g | 1 kg = 159,80
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

79,90



Kuřecí stehna
500 g | 1 kg = 119,80
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

59,90



BOBÍK
Maxi
Smetanový
krém
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 153,08
ACCOM CZECH

19,90



OLMA
Maty
kakao-oříšek, smetanový
110 g | 1 kg = 108,18
OLMA

11,90



CHOCEŇSKÝ
Smetanový jogurt
bílý
150 g | 1 kg = 86,-
ACCOM CZECH

12,90



KUNÍN
Smetana 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 129,50
LACTALIS CZ

25,90



Zálesák
vybrané druhy
125 g | 1 kg = 279,20
ALIMPEX FOOD

34,90



ZNOJMIA
Okurky
7-9 cm
680 g
PP 340 g | 1 kg PP = 117,35
ORKLA FOODS

39,90



HELLMANN'S
Majonéza,
Tatarská omáčka
210 ml | 1 l = 142,38
UNILEVER ČR

29,90



Flora
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 124,75
FLORA FOODS

49,90



Král Sýrů
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83
SAVENCIA

34,90



Veselá
kráva
vybrané
druhy
120 g | 1 kg = 307,50
BEL SÝRY ČESKO

36,90



MAGGI
Instantní nudle 5min
vybrané druhy
59,2 g | 1 kg = 167,23
NESTLÉ ČESKO

9,90



KNORR
Hotová jíška
světlá, tmavá
250 g | 1 kg = 139,60
UNILEVER ČR

34,90



DRUID
Babiččiny
nudle
polévkové,
široké
330 g | 1 kg = 120,91
DRUID CZ

39,90



VITANA
Droždí sušené,
Skořicový cukr,
Kypřicí prášek do perníku
8/20 g | 1 kg = od 295,-
ORKLA FOODS

CENA OD
5,90



OPAVIA
Brumík
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 330,-
MONDELÉZ ČR

9,90



SEDITA
Mila
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 278,-
IDC PRAHA

13,90



SEDITA RODINNÉ
Polomáčené sušenky
hořké, mléčné
100 g | 1 kg = 179,-
IDC PRAHA

17,90



Perníčky
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 159,33
FS IMPORT-EXPORT

23,90



Bubble
Gum
vybrané druhy
65 g | 1 kg = 198,46
FS IMPORT-EXPORT

12,90



PEZ
Hroznový cukr
vybrané druhy
39 g | 1 kg = 356,41
ED. HAAS CZ

13,90

HRAJTE S coop

každý den při nákupu* minimálně za 79 Kč!



4x
zájezd

28x
tankovací
karta



MILKA
Croissant
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 358,-

17,90



32,90

OPAVIA
Piškoty
tradiční
220 g | 1 kg = 149,55



3Bit
46 g | 1 kg = 367,39

16,90



29,90

Milka
vybrané druhy
100/92/90 g | 1 kg = 299,-/325,-/332,22



Oreo
original
44 g | 1 kg = 361,36

15,90



Soutěž probíhá od 25. 3. 2026 do 21. 4. 2026 ve vybraných prodejních sítích COOP. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajschuti.cz/vyhrajscoop

*Týká se pouze výrobků vybraných značek.



SNACKING MADE RIGHT



19,90

CHIO
Pom-Bär
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 398,-
INTERSNACK



34,90

Lay's Chips
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 268,46
KMY BEV CZ

149,90

Davidoff
instantní
káva,
vybrané
druhy
100/90 g
1 kg = 1 499,-/1 665,56
TCHIBO PRAHA



16,90

Magnesia
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27
MATTONI 1873



19,90

Magnesia
Red
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27
MATTONI 1873



18,90

Birell 0,0%
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



17,90

Semtex
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 35,80
KOFOLA



29,90

Pepsi,
Mirinda,
7UP,
Mountain
Dew
vybrané
druhy
2,25 l | 1 l = 13,29
KMY BEV CZ



26,90

Kofola
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,45
KOFOLA



19,90

DrWitt
vybrané
druhy
0,75 l | 1 l = 26,53
MASPEX CZECH



9,90

Pardál
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



12,90

Gambrinus
Originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



16,90

VELKO-
POPOVICKÝ
Kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



15,90

VELKO-
POPOVICKÝ
Kozel
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 31,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



25,90

Pilsner
Urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



59,90

Clin
vybrané druhy
500 ml | 1 l = 119,80
HENKEL



429,90

Persil
prací
prostředek,
vybrané druhy
70/90/100 dávek
1 dávka = 6,14/4,78/4,30
HENKEL



42,90

WHISKAS
Kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 126,18
MARS CZECH



179,90

Becherovka
20%/38%,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 359,80/379,80
MASPEX CZECH



159,90

Božkov
Tradiční,
Vodka
37,5%
0,5 l | 1 l = 319,80
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV



NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku • COOP Hořovice, družstvo • Jednota SD v Nymburce • COOP Příbram, družstvo • COOP Mnichovo Hradiště, družstvo.
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Ralské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

12,90 PODMÁSLÍ KYSANÉ 1% 500 ml 1 l = 25,80 Kč	16,90 TVAROH odtučněný 250 g 1 kg = 67,60 Kč	17,90 TVAROH polotučný 250 g 1 kg = 71,60 Kč	34,90 AKAWI SÝR vybrané druhy 125 g 1 kg = 279,20 Kč	24,90 NIVA 45 % t. v s. 100 g 1 kg = 249,- Kč
44,90 SMETANOVÁ ŠLEHAČKA ve spreji 250 ml 1 l = 179,60 Kč	84% MÁSLO 84% 200 g 1 kg = 174,50 Kč	39,90 KORBÁČIKY SÝROVÉ uzené/neuzené 80 g 1 kg = 498,75 Kč	64,90 PARENICA uzená/neuzená 2 x 110 g 1 kg = 295,- Kč	
29,90 COTTAGE natur 200 g 1 kg = 149,50 Kč	49,90 MOZZARELLA strouhaná 200 g 1 kg = 249,50 Kč	89,90 ROSTLINNÝ OLEJ VE SPREJI vybrané druhy 250 ml 1 l = 359,60 Kč	79,90 UTOPENCI 500 g PP 350 g 1 kg PP = 228,29 Kč	
44,90 CHLEBIČEK vybrané druhy 400 g 1 kg = 112,25 Kč	12,90 KORNOUT vybrané druhy 115 ml 1 l = 112,17 Kč	17,90 LISTOVÉ TĚSTO mražené 350 g 1 kg = 51,14 Kč	24,90 ČERVENÁ PAPIKA 350 g PP 160 g 1 kg PP = 155,63 Kč	
17,90 KOUZELNÉ VAJÍČKO s překvapením 20 g 1 kg = 895,- Kč	26,90 JABLKO 100%, MULTIVITAMIN 1 l 1 l = 26,90 Kč	89,90 ÁRIE NOVINKA LA PIAZZETTA PROSECCO DOC Frizzante 0,75 l 1 l = 119,87 Kč	199,90 DUBLON karibský rum 38% 0,5 l 1 l = 399,80 Kč	
34,90 TOALETNÍ PAPIR 2vrstvý 8 x 20 m 1 m = 0,22 Kč	16,90 KUCHYŇSKÉ UTERKY 2vrstvé 2 x 10,25 m 1 m = 0,82 Kč	34,90 ALOBAL PEVNÝ šíř 29 cm 20 m 1 m = 1,75 Kč	14,90 KOMPLETNÍ KRMIVO PRO KOČKY Kousky, vybrané druhy 415 g 1 kg = 35,90 Kč	